PAGE
8

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П
Правительство Ульяновской области постановляет:

  1. Внести в приложение к Положению о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», следующие изменения:
1) цифры «5780» заменить цифрами «6011»;

б) цифры «8114» заменить цифрами «8438».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Председатель
Правительства области

          А.А.Смекалин